

PACHET FOI

I.D.: 87284332

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	86,38 RON - 86,38 RON
-------------------	-----------------------

Descriere: 2608900805 - 5 FOI ABRAZIVE DISC C470 125MM,G80 2608900805----2 X 14.20=28.40
2608605067 - 5 FOI RWT R40/GEX 125 067---2 X 16.81=33.62 2608605641 - 5 FOI RW
R60/GEX 125 641---2 X 12.18=24.36
